


КЕЛІСІЛГЕН

«Қарағанды облысы білім басқармасының
Теміртау қаласы білім бөлімінің
«Балдырған» арнайы балабақшасы»КММ
Директор

Н. Шигабутдинова

**БЕКІТЕМІН**

«Қарағанды облысы білім басқармасының
Теміртау қаласы білім бөлімінің
«Балдырған» арнайы балабақшасы»КММ
Қамқоршылық кеңес төрағасы

С. Урыбаев

ҚАМҚОРШЫЛЫҚ КЕҢЕСТІҢ ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

Қарағанды облысы білім басқармасының
Теміртау қаласы білім бөлімінің
«Балдырған» арнайы балабақшасы»КММ
2024-2025 оқу жылы

Қамқоршылық кеңес қызметінің міндеттері:

- мектепке дейінгі ұйымға материалдық-техникалық базаны дамытуға, тәрбие мен оқыту сапасын қамтамасыз етуге әрекет ету;
- мектепке дейінгі ұйымның мүддесі үшін өз қызметінің жоспарларын әзірлеу және іске асыру;
- мектепке дейінгі ұйымның педагогикалық және өзге де қызметкерлерінің еңбек жағдайларын жақсартуға жәрдемдесу;
- Қамқоршылық кеңестің қаражатын пайдалану бағыттарын, нысандарын, мөлшерін және тәртібін анықтау, оның ішінде:
 - ✓ материалдық-техникалық базаны нығайту;
 - ✓ спорттық-бұқаралық, дене шынықтыру-сауықтыру, әлеуметтік-мәдени, білім беру іс-шараларын өткізу;
 - ✓ заңнамада тыйым салынбаған өзге де мақсаттар үшін;
 - ✓ Қамқоршылық кеңестің қаражатын мақсатты пайдалану.

№	Қызметтің мазмұны	Орындау мерзімі	Жауаптылар
1	Қамқоршылық кеңес отырысын өткізу	Жыл ішінде	Директор Шигабутдинова Н.И. ҚК төрағасы Урыбаев С.В. ҚК төрағасының орынбасары
2	1. Мектепке дейінгі ұйымның Қамқоршылық кеңесінің қызметін реттейтін нормативтік құқықтық құжаттармен танысу. 2. Қамқоршылық Кеңес туралы ережені бекіту; 3. МДҰ Қамқоршылық кеңесінің 2024/2025 оқу жылына арналған жұмыс жоспарын талқылау және бекіту. 4. «Көрнекілік-білім көзі» акциясы. 5. «Әркімнің жүрегіндегі Музыка» акциясы.	Қазан 2024	Директор Шигабутдинова Н.И. ҚК төрағасы Урыбаев С.В. ҚК төрағасының орынбасары әдіскер Суворова О.В. ҚК мүшелері
3	1.2020-2025 жылдарға арналған стратегиялық бағыттардың іс-шаралар жоспарының тармақтарын орындау	Желтоқсан 2024 Қаңтар 2025	ҚК төрағасы Урыбаев С.В. ҚК төрағасының

	2. Ата-аналар арасында үйсіз жануарларға арналған баспанаға арнайы Үй жануарларына арналған азық-түлік жинау бойынша қайырымдылық акциясын өткізу.		орынбасары Директор Шигабутдинова Н.И.
4	1. Мектепке дейінгі ұйымды жаңа 2025-2026 оқу жылына және 2025 жылғы жазғы сауықтыру кезеңіне дайындау. 2. Мектепке дейінгі ұйымның аумағы мен ойын учаскелерін абаттандыру шеңберінде ата-аналар жұртшылығы арасында қайырымдылық акциясы (жасыл желектерді, гүлдерді отырғызу). 3. «Мектепке жіберу» ересек топтарында музыкалық мерекелерді ұйымдастыру кезінде сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл бойынша жұмыс жүргізу.	Сәуір 2025	ҚК төрағасы Урываев С.В. ҚК төрағасының орынбасары Директор Шигабутдинова Н.И. ШБ директордың орынбасары
5	1. Мектепке дейінгі ұйымның аумағын абаттандыру бойынша сенбіліктерді ұйымдастыруға және өткізуге көмек: * Аумақты абаттандыру және қысқы кезеңге дайындық бойынша күз айлығы * Аумақты қоқыстан тазарту, жасыл желектерді, гүлдерді отырғызу бойынша көктемгі айлықақы.	Қыркүйек - қазан 2024 Сәуір - мамыр 2025	ҚК төрағасы Урываев С.В. ҚК төрағасының орынбасары ҚК мүшелері ШБ директордың орынбасары
6	Жаңа оқу жылына дайындық жоспарына сәйкес үй-жайларды жөндеуге көмек көрсету.	Маусым - тамыз 2025	ҚК төрағасы Урываев С.В. ҚК төрағасының орынбасары ҚК мүшелері ШБ директордың орынбасары
7	1. Семинарларға, педагогикалық кеңестерге, жиналыстарға отбасылық тәрбиенің үздік тәжірибесі туралы хабарлармен қатысу. 2. Әлеуметтік және білім беру объектілерімен сабақтастық.	Жыл ішінде	ҚК төрағасы Урываев С.В. ҚК төрағасының орынбасары ҚК мүшелері Ата-аналар қоғамдастығы б/б әдістемелік кеңесі
8	1. Ата-аналар бұрыштары, газеттер, жиналыстар, акциялар, конкурстар арқылы қарапайым экологиялық білім негіздері бойынша отбасылық тәрбиенің үздік тәжірибесін насихаттау.	Жыл ішінде	ҚК төрағасы Урываев С.В. ҚК төрағасының орынбасары ҚК мүшелері ШБ директордың орынбасары

9	<p>1. Балалар мерекелерін, ойын-сауықтарды ұйымдастыруға көмек көрсету (костюмдер, атрибуттар жасау). Ашық есік күндерін ұйымдастыру.</p> <p>2 ҰҚ-ке бару, серуендеу, режим сәттері.</p> <p>Қамқоршылық кеңес мүшелерінің өткізілетін көрмелерге, байқауларға, конкурстарға қатысуы.</p> <p>3. Бюджеттен тыс кірістерден қаражаттың жұмсалуын бақылау.</p> <p>4. Топтарда және ас блогында балалар тамағын ұйымдастыруды бақылау. (Бракераж комиссиясы)</p> <p>5. Мемлекеттік сатып алу порталы үшін бақылаушыны сайлау.</p>	Жыл ішінде	<p>ҚК төрағасы Урываев С.В. ҚК төрағасының орынбасары Директор Шигабутдинова Н.И. Әдіскер Суворова О.В. ҚК мүшелері</p>
---	--	------------	---

Орындаған ҚК хатшысы Сиячкина Е.Я. Тел: 98-15-20